Ministero dell’ Istruzione, dell’ Universitd e della Ricerca
ACCADEMIA DI BELLE ARTI
NAPOLI

Prot. n. 5277 Napoli, 16/10/2013

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI,
PER LA COSTITUZIONE DI UNA GRADUATORIA DI
MERITO DI ASPIRANTI ALLA COSTITUZIONE DI RAPPORTI
DI LAVORO NEL PROFILO DI ASSISTENTE (area seconda)

La Commissione provvede all’integrazione dell’elenco candidati ammessi per il giorno 22/10/2013
alle ore 9.30 per sostenere la prova pratica-elaborato e, successivamente, per il giorno 23/10/2013 ore
9.30 per sostenere la prova pratica-informatica erroneamente gia pubblicato:

Bisesti Ciro

Carrieri Antonio M.

Carrieri Manuela Sara

De Biase Marzia

De Martino Ugo

Esposito Roberta

Ferrara Vincenzo

1
2
3
4
5| De Luca Salvatore
6
7
8
9

Morelli Mario

10 | Moschetti Luigi

11 | Nanno Francesco

12 | Romano Anna

13| Salvemini Michele R.

14 | Schiattarella Salvatore

15 | Siciliano Alessandro

16 | Sirignano Ferdinando

La commissione: f.to Dott.ssa Alessandra Sergi
f.to Dott. Francesco Salerno
f.to Dott. Massimiliano Michetti
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